

# Årsredovisning

## *Amnelinds Gräv AB*

556963-4305

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Säffle 2023-06-21

Per-Åke Amnelind



# Årsredovisning

---

*Amnelinds Gräv AB*

556963-4305

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva gräventreprenader och skogstjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Säffle.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	541	2 112	2 542	6 498
Resultat efter finansiella poster	-511	81	-330	-127
Soliditet %	84	75	72	67

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av påbörjad planerad minskning av verksamheten.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 409 266	48 404
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		48 404	-48 404
Årets resultat			-397 774
Belopp vid årets utgång	50 000	1 457 669	-397 774

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 457 669
Årets resultat	-397 774
<i>Summa</i>	<i>1 059 895</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 059 895
<i>Summa</i>	<i>1 059 895</i>

# RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	540 551	2 111 597
Övriga rörelseintäkter	50 674	142 620
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>591 225</b>	<b>2 254 217</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-546 580	-1 366 429
Övriga externa kostnader	-293 165	-421 591
Personalkostnader	-32 768	-78 362
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-224 492	-300 503
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 097 005</b>	<b>-2 166 885</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-505 780</b>	<b>87 332</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	246	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 114	-6 070
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-4 868</b>	<b>-6 070</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-510 648</b>	<b>81 262</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	20 000	-20 000
Förändring av överavskrivningar	92 874	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>112 874</b>	<b>-20 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-397 774</b>	<b>61 262</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-12 858
<b>Årets resultat</b>	<b>-397 774</b>	<b>48 404</b>

2023062211062

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

718 273

1 090 091

*Summa materiella anläggningstillgångar*

718 273

1 090 091

### Summa anläggningstillgångar

718 273

1 090 091

### Omsättningstillgångar

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

265 453

Övriga fordringar

281 610

227 798

*Summa kortfristiga fordringar*

281 610

493 251

*Kassa och bank*

Kassa och bank

318 102

551 816

*Summa kassa och bank*

318 102

551 816

### Summa omsättningstillgångar

599 712

1 045 067

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 317 985

2 135 158

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 457 669	1 409 266
Årets resultat	-397 774	48 404
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 059 895</i>	<i>1 457 670</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 109 895</b>	<b>1 507 670</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	20 000
Akkumulerade överavskrivningar	0	92 874
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>112 874</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4	79 776
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>79 776</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4	79 776
Leverantörsskulder	0	119 241
Skatteskulder	23 836	6 080
Övriga skulder	84 211	110 364
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 267	119 377
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>208 090</b>	<b>434 838</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 317 985</b>	<b>2 135 158</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 7

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.*

*Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.*

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

*Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.*

Not 2	Medelantalet anställda	2022	2021
	Medelantalet anställda	0	1

  

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 349 280	3 348 180
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	25 000	495 100
	Försäljningar/utrangeringar	-1 620 045	-494 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 754 235	3 349 280
	Ingående avskrivningar	-2 259 189	-2 270 306
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	1 447 719	311 620
	Årets avskrivningar	-224 492	-300 503
	Utgående avskrivningar	-1 035 962	-2 259 189
	<b>Redovisat värde</b>	<b>718 273</b>	<b>1 090 091</b>

Not 4 Ställda säkerheter

2022-12-31 2021-12-31

Tillgångar med äganderättsförbehåll

218 842 292 993

**Summa ställda säkerheter**

**218 842 292 993**

UNDERSKRIFTER

Säffle

Per-Åke Amnelind  
2023-06-21

